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Basın Açıklaması 
Gujarat Kasabı, Mübarek Toprağın Kirletilmesinde Yahudilerle Suç Ortaklığı Yapıyor 

 
Allah’a, Rasûlü’ne ve müminlere savaş açan müşrikler arasındaki ortaklığı pekiştirmek amacıyla, Gujarat 

Kasabı Hindistan Başbakanı Narendra Modi, 24-26 Şubat 2026 tarihlerinde Yahudi varlığına bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Bu ziyaret, 2017’deki ilk ziyaretinden sonraki ikinci ziyareti olup; bölgesel gerilimlerin 
tırmandığı ve Yahudi varlığının Gazze’de iki yılı aşkın süredir devam ettirdiği soykırım savaşının gölgesinde 
gerçekleşmiştir. Modi ve efendisi Amerika’nın tam desteğiyle gerçekleşen bu ziyarette; savaş, ticaret ve 
teknoloji alanlarında 10 milyar doları aşan 16 mutabakat zaptı imzalandı. Modi, Knesset’te yaptığı 
konuşmada, Yahudilerle yarışırcasına İslam ve Müslümanlara olan mutlak düşmanlığını dile getirerek, gaspçı 
varlıkla tam dayanışma içerisinde olduğunu vurguladı. 

 
Ziyaretin asıl hedefinin, özellikle geçen yıl Hindistan ile Pakistan arasında yaşanan askeri gerilimden sonra, 

Müslüman topraklarını (Filistin ve Keşmir) gasp edenler arasındaki stratejik ortaklığı güçlendirmek olduğu 
aşikâr. Serbest ticaret, ikili yatırım anlaşmaları, yapay zekâ, hassas tarım ve savunma alanlarında iş birliği 
kararları alınarak iki gaspçı varlık arasında tam bir nikâh kıyılmıştır. Allah düşmanı Netanyahu ile yapılan 
görüşmelerde; “Hindistan-Orta Doğu-Avrupa Ekonomik Koridoru” ve “I2U2” (Hindistan-Yahudi Varlığı-
BAE-ABD) gibi platformlar üzerinden yeni bir ittifak zemini de aranmıştır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurmuştur: 

َّالن اسَِّعَدَاوَةًَّلِل ذِينََّآمَنُواَّالْيَهُودََّوَال ذِينََّأَشْرَكُواََّّلَتَجِدَن َّ   İnsanlar içerisinde iman edenlere düşmanlık bakımından en“   أَشَد 

şiddetli olarak Yahudiler ile, şirk koşanları bulacaksın.” [Maide 82] 

 
Ziyaretin en dikkat çekici noktası ise, Modi’nin Knesset kürsüsünden sarf ettiği şu sözler olmuştur: 

“Hindistan, sarsılmaz bir inançla İsrail’in yanındadır... Hiçbir sebep sivillerin öldürülmesini ve terörü haklı 
çıkaramaz.” Modi, 7 Ekim 2023’teki ölümler için taziye dileklerini iletirken bunu Mumbai’deki 26/11 
olaylarıyla kıyaslamıştır. Ayrıca, Gazze kasabı Trump liderliğindeki ve BM Güvenlik Konseyi tarafından 
onaylanan “Gazze Barış Girişimi”ne desteğini belirtmiş, Filistin meselesinin “İbrahim Anlaşmaları” planı 
çerçevesinde çözülmesi çağrısında bulunmuştur. Netanyahu da Modi’ye aynı sevgiyi göstererek; “Dostum 
Narendra... Aramızdaki kişisel ilişki, barbarlığa karşı bir savunma duvarıdır” diyerek, ortak düşmanları olan 
Müslümanları işaret etmiştir. Allah onları kahretsin! Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

 İnkar edenler birbirlerinin dostlarıdır.” [Enfal 73]“ وَال ذِينََّّكَفَرُواَّبَعْضُهُمَّْأَوْلِيَاءَُّبَعْض َّ  

 
Bu ziyaretin zamanlaması manidar. Bu ziyaret, Trump’ın Yahudi varlığı liderliğinde kurmaya çalıştığı Yeni 

Orta Doğu ittifakına güç vermektedir. Bu ittifak; Amerika, Yahudi varlığı, bölgesel rejimler ve küresel şer 
odaklarının gerçekleştirdiği katliamların ardından, Yahudi varlığının dünyadaki yalnızlığını kırmayı 
amaçlamaktadır. Aynı zamanda bu adım, işlediği ve dünya halklarının ile insani kuruluşların kınadığı suçlar 
sonrasında Yahudi varlığının içine düştüğü uluslararası yalnızlığı kırma arayışının bir parçası olarak 
sunulmaktadır. Gujarat Kasabı’nın bu ziyareti, Müslüman beldelerindeki mevcut rejimlerin hiçbirini rahatsız 
etmemiştir. Bilakis, Modi’yi taşıyan uçak; Umman, Suudi Arabistan ve Ürdün hava sahalarını kullanarak işgal 
altındaki Filistin’e ulaşmıştır. Bu durum, Müslümanların başındaki Ruveybida yöneticilerin bu ziyarete olan 
açık rızasının ve icazetinin kanıtıdır. Eğer Müslümanların başında, kadınların feryadı üzerine Modi’nin dedesi 
Dahir Şah’ı yerle bir eden Muhammed bin Kasım gibi komutanlar olsaydı veya Filistin’de Faruk Ömer 
RadıyAllahu Anh gibi bir Halife bulunsaydı, bu müşrik kasap Müslümanların hava sahasında uçmaya cesaret 
edemez, Filistin topraklarında böyle fütursuzca dolaşamazdı. 

 
 Genel olarak Müslümanlara, özelde ise onların ordularına sesleniyoruz: Mahlukatın en aşağılıkları olan 

Hindular ve Yahudiler tarafından aşağılandığımız ve küstahça muamele gördüğümüz yeter artık! Bu mübarek 
ayda, beldelerimizdeki bu zararlı rejimlerini kökünden söküp atmak için kolları sıvayın artık! Onların yerine; 
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Filistin’i ve Keşmir’i Hindu ve Yahudi pisliğinden temizleyecek olan Raşidi Halife’yi kurun. İşte o zaman 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in şu müjdeleri gerçek olacaktır: Ebu Hurayra’dan rivayet edildiğine 
göre Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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kopmaz. Arkasında Yahudi’nin saklandığı taş: “Ey Müslüman, arkamda Yahudi var, gel onu öldür” [Buhari] Ve 
yine o zaman Hindistan’ın fethi müjdesi yeniden tekerrür edecektir. Ebu Hurayra’dan rivayet edildiğine göre 
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Aleyhi ve Sellem bize Hint ülkesine savaş yapılacağını vaat etmişti. Ben de, “Eğer o savaşa katılırsam 
malımı ve canımı feda edeceğim” dedim. “Eğer öldürülüp şehit olursam en değerli şehitlerden olurum. Eğer 
gazi olarak geri dönersem Cehennem ateşinden kurtulan Ebu Hurayra’yım dedim.” [Nesai] 

 
 

 


